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 موفقیت والیبال ژاپن
در سایه رکود ایران

 لیگ ملت های والیبال با قهرمانی تیم ملی فرانسه 
فاتح المپیک توکیو و نایب قهرمانی تیم ملی ژاپن 
رقیب سنتی تیم ملی والیبال ایران به پایان رسید. 
در فاصله کمتر از 25 روز تا آغاز رسمی مسابقات 
المپیک پاریس تیم همیشه مدعی ایران حسرت 
حضور در المپیک را به دل دارد. در نقطه مقابل 
ژاپن که تا سال 2019 همواره در کش وقوس با 
ملی پوشان والیبال ایران و نسل طلایی آن روزها 
بود، با یک برنامه منسجم و حساب شده پله پله 
بالا آمد و به جایی رسید که بی شک در المپیک هم 
همپای فرانسه میزبان، لهستان، برزیل، اسلوونی، 
کانادا، آلمان و ایتالیا از مدعیان اصلی کسب مدال 
است. اشتباه مهلک مدیران فدراسیون در انتخاب 
موتا پائز بی تردید در کسب نتایج بسیار ضعیف این 
دوره والیبال ایران در جام ملت ها نقش داشت. 
پائز که هیچ گاه در قواره یک سرمربی نامدار و 
صاحب سبک در والیبال دنیا ظاهر نشده بود پس 
از یک پروسه بسیار زمان بر توسط وحید مرادی 
نایب رئیس فدراسیون برگزیده شد و عملکردش 
چیزی در حدود هیچ بود. حتی دو پیروزی تیم 
ملی برابر امریکا و هلند نیز اگرچه دردی از تیم ملی 
دعوا نکرد اما با سرمربی ایرانی یعنی پیمان اکبری 
به دست آمد. اینکه کاسه چه کنم به دست بگیریم 
و از قعرنشینی در انتهای جدول لیگ ملت ها 
محزون باشیم هیچ سودی به حال والیبال ایران 
ندارد. در قدم اول فدراسیون و وزارت ورزش باید 
تیم کارشناسی قوی تشکیل داده و به طور مشترک 
این شکست تأسف بار را آسیب شناسی کنند که 
کجای کار کمیته فنی در انتخاب سرمربی ایراد 
داشت. پیشنهاد می کنم ژاپن را به عنوان الگویی 
که شباهت زیادی به والیبال ایران دارد به عنوان 
راهنما برگزیده و در همان مسیر گام برداریم. شاکله 
اصلی تیم ملی به راحتی با کنار گذاشتن چند 
بازیکن پراشتباه و بی انگیزه که همواره در شرایط 
حساس برای تیم ملی شرط وشروط می گذاشتند 
و به هیچ وجه عصای دست سرمربیان نبودند، 
هم جوانتر می شود و هم با ایجاد دو تیم تقریباً 
هم سطح می توانیم به هنگام مصدومیت یا 
مشکلات حاشیه ای بلافاصله جایگزینان مناسبی 
از تیم دوم که بیشتر جوانان جویای نام هستند 
در ترکیب تیم اصلی استفاده کنیم. آیا از نتایج 
اسفباری که در لیگ ملت های امسال آوردیم 
شرایط سخت تر می شود؟ جواب منفی است. 
ژاپنی ها با تشخیص درست از فیلیپ  بلین دستیار 
موفق استفان آنتیگا در تیم ملی لهستان استفاده 
کردند که در دهه گذشته همواره مدعی شماره 
یک والیبال دنیا بوده است. فرصت سوزی دیگر 
کافی است. فدراسیون به اندازه لازم زمان دارد 
بعد از المپیک و بررسی دقیق رزومه و نتایج 
مربیان صاحب کارنامه گزینه مناسبی را برگزیند 
تا او هدایت نسل جوان والیبال به رهبری پوریا 
خانزاده، امین اسماعیل نژاد، عرشیا به نژاد، 
جوادکریمی، مهدی جلوه، بردیا سعادت، صابر 
کاظمی و حضرت پور را برعهده بگیرد. هم شرایط 
مالی فدراسیون برای استخدام مربی درجه یک با 
حضور اسپانسرها قابل قبول است هم به طور حتم 
وزارت ورزش در این راه به تیم ملی والیبال کمک 
می کند. مهم این است سرمربی انتخابی در حد 
مربیان درجه اول جهان و صاحب سبک و در کلاس 
جهانی باشد. مردم ورزش دوست کشور خاطرات 
شیرینی با قهرمانی ها و افتخارآفرینی های والیبال 
ملی دارند، حیف است با سوءتدبیر و مدیریت 
فشل کام مردم را تلخ کنیم. هنوز خاطره مربیانی 
همچون خولیو ولاسکو و کسب عناوین مهم جهانی 
و آسیایی در بین مردم زنده است. با کمی تعقل و 
اتخاذ تصمیم درست می توانیم در مدت معقولی 
به جایگاه گذشته خود در آسیا و جهان بازگردیم 
به شرط آنکه از تصمیمات لحظه ای و مبتنی بر 

احساسات و تحت تأثیر دلالان دوری کنیم.

قهرمانی سیف اللهی در جاده
بقه  سا با ش  پو ملی  للهی  سیف ا حسن 
دوچرخه سواری کشورمان به قهرمانی استقامت 
جاده کشور دست یافت .در پایان روز اول رقابت های 
جاده که به میزبانی استان زنجان و با حضور 51 
رکابزن از 15 استان در مسیر 150کیلومتری برگزار 
شد، حامد شهیدی و قادر میزبانی قهرمان اسبق 
دوچرخه سواری کشورمان به عنوان سرداور و 
نماینده فدراسیون حضور داشتند. در پایان مهدی 
آقاکاشی ،علی لبیب و رامیار قوامی در رده سنی 
امیدها و حسن سیف اللهی ،حسن علیزاده و مهدی 

ناطقی در رده سنی بزرگسالان روی سکو رفتند.

سقوط یک پله ای سابر  در جهان
تیم شمشیربازی سابر ایران در جدیدترین رده بندی 
جهان با سقوط یک پله ای به رده نهم رسید. 
فدراسیون جهانی با پایان مسابقات قهرمانی 
قاره ها، رنکینگ تیمی را هم به روز کرد که تیم 
ایران یک پله سقوط کرد و از رده هشتم به نهم 
جهان رفت.  البته تیم های آلمان و رومانی سهمیه 
تیمی ندارند، ایران به عنوان تیم هفتم به المپیک 
می رود. حریف احتمالی ایران نیز در اولین بازی 
 المپیک، امریکا خواهد بود. البته اگر سیستم 
) تیم اول با تیم هشتم و تیم دوم با تیم هفتم، 
تیم سوم با تیم ششم و تیم چهارم و پنجم با هم 

رقابت کنند( تغییر نکند.
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پریسا غفاری / تیم بسکتبال دختران 
ایران با چهارمی آسیا، انتظارات خانواده 
بسکتبال را برآورده نکرد. تیمی که 8 ماه 

در اردو بود و زیر نظر کادرفنی ایرانی یعنی 
نیکا بیک لیکلی و... تمرین کرد و 3هفته 
مانده به شروع بازی ها هدایت آن به 

النی کاپوچیانی سپرده شد. تیم دختران 
مرحله مقدماتی را با سه برد متوالی 
استارت زد و مستقیم به نیمه نهایی 
رسید ولی در مسابقه مقابل لبنان به 
سه بازیکن امریکایی لبنان باخت و با 
باخت در در بازی رده بندی مقابل ساموا 
چهارم شد؛ تیمی که در دور مقدماتی 
آن را برده بود. تکنیک خوب بازیکنان، 
انتظار بسکتبالی ها را بالا برده و جز به 

سکو راضی نبودند که نشد. بدون نگاه 
کارشناسی انگشت اتهام ناکامی دختران 
به طرف النی است، ولی در واقع کادر 
ایرانی مقصر است که در اردوهای 
متمرکز 8 ماهه می توانست بیشتر 
بازیکنان را از نظر ذهنی و تکنیکی آماده 
کند ولی این اتفاق نیفتاد. جواد داوری، 
رئیس فدراسیون بسکتبال در پاسخ به 
ایراد از کادر ایرانی تیم جوانان می گوید: 

»من از رسانه ها انتظار دارم روی کاری 
که برای این تیم انجام شد متمرکز 
شوند. من سعی دارم استعدادیابی را در 
رده های پایه براساس اصول کشورهایی 
چون اسپانیا و استرالیا برنامه ریزی کنم، 
مربیان را براساس همان برنامه ریزی ها 
پرورش دهم و... که همه اینها زمان 
می برد پس نیاز است که به فدراسیون 
فرصت دهید تا بتواند تیم های پایه را از 

اصول به قهرمانی برساند. من خوشحالم 
که مربی خوبی جذب کرده ام و او بزودی 
برنامه های خود را در خصوص مربیان 
پایه هم ارائه می دهد.« او در ادامه 
هم تأکید کرد: »کادر فنی ما همه از 
مستعدین هستند و مورد تأیید النی 
ولی مطمئن باشید با بازگشت تیم و 
ارائه گزارش، عملکرد آنها نیز در کمیته 

فنی بررسی می شود.«

تیم بسکتبال دختران انتظارات را برآورده نکرد

داوری: به فدراسیون فرصت دهید

برش

حدادی روی صندلی ریاست فدراسیون دوومیدانی

اعضای مجمع فدراسیون دوومیدانی با 40 رأی 
احسان حدادی را برای ریاست چهار ساله انتخاب 
کردند. به گزارش »ایران« مجمع انتخاباتی 
فدراسیون دوومیدانی صبح امروز در آکادمی 
ملی المپیک شروع شد و احسان حدادی را برای 
۴ سال رئیس فدراسیون انتخاب کرد. مهران 
تیشه گران، احسان حدادی، هاشم خزایی، 
مصطفی زرین افضل، هاشم صیامی، ایرج عرب، 
روح الله عسگری و عباسعلی مدیح 8 کاندیدای 
تأیید صلاحیت شده از بین 13 کاندیدا بودند. 
با شروع مجمع ایرج عرب و هاشم خزایی و 
مصطفی زرین افضل به صورت مکتوب خطاب به 
دبیر مجمع انصراف خود را اعلام کردند، مهران 
تیشه گران اما برنامه هایش را برای اعضای مجمع 
توضیح داد و به لغو مجمع در تاریخ 21 خرداد 

اعتراض داشت. بعد از او احسان حدادی کاندیدای 
پیروز از برنامه هایش گفت. هاشم صیامی رئیس 
سابق و برکنارشده فدراسیون هم برنامه هایش را 
توضیح داد و بعد هم انصرافش را کتبی به دبیر 
مجمع داد و البته از اعضا خواست به احسان 
حدادی رأی دهند. روح الله عسگری و عباسعلی 
مدیح دو کاندیدای آخر بودند که گزارشی از 
برنامه هایشان دادند. مهران تیشه گران معترض به 
انتخابات قبل از رأی گیری سالن را ترک کرد و گفت 
به دیوان عدالت اداری شکایت کرده است اما با 
این حال رأی گیری انجام شد و احسان حدادی با 
۴٠ رأی از مجموع ۶٠ رأی مأخوذه رئیس چهار سال 
آینده فدراسیون دوومیدانی شد. در این انتخابات 
عباسعلی مدیح ١٧ رأی و مهران تیشه گران و روح الله 

عسگری هر کدام یک رأی کسب کردند.

حدادی : دوومیدانی باید در زنگ ورزش مدارس باشد

 مدال های ما در ناگویا دو رقمی می شود

سرانجام فدراسیون دوومیدانی رئیس دار 
شد؛ احسان حدادی، همان اسطوره 
دوومیدانی. او حالا برنامه های زیادی برای 
بازگشت دوومیدانی به روزهای اوجش 
دارد. شاید بلندپروازی باشد اما حدادی 

معتقد است، کار نشد ندارد.

بالاخره اتفاقی که می خواستی 
افتاد.

خدا را شکر که جامعه دوومیدانی به من 
اعتماد کرد و وظیفه سنگینی را به دوشم 
گذاشت. امیدوارم خدا کمک کند تا کار را 

به خوبی جلو ببریم.
تو در مجمع قول دادی مدال های 

دوومیدانی در بازی های آسیایی 
دورقمی شود. یعنی از بازی های 

آسیایی ناگویا؟
دوومیدانی می تواند دو سال دیگر در 

مدال هایش  ناگویا  آسیایی  بازی های 
دورقمی شود، به شرط اینکه بودجه اش 
بیشتر از این شود. دوومیدانی 24 ماده دارد 
که در ازایش 147 مدال تقسیم می شود. 
برای دوومیدانی  95 میلیاردی  بودجه 
خیلی خوب است اما همین 95 میلیارد، 
1/5 میلیون دلار می شود که پول زیادی 
نیست. به هرحال برنامه اعزام بچه ها 
مشخص است و ما می خواهیم مربیان 
خارجی را برای کار با بچه ها و بالا بردن 
سطح دانسته های مربیان ایرانی بیاوریم. 
اما شک ندارم مدال های دوومیدانی در 

ناگویا دورقمی می شود.
به جز بودجه وزارت ورزش و 

کمیته ملی المپیک، اسپانسر هم 
می گیرید؟

وقتی دوومیدانی مدال بگیرد، اسپانسر ها 
خودم  که  همان طوری  می آیند.  هم 
پرتابگر بودم و می رفتم مدال می گرفتم 
و اسپانسر، حالا که پای جامعه دوومیدانی 
در میان است راحت تر می توانم چانه 
بزنم و پول بیاورم. وقتی 10 مدال بگیریم 
در المپیک هم می توانیم موفق شویم. 
البته دوومیدانی باید در المپیک مدال 
بگیرد تا زنده شود. وقتی که من مدال 

المپیک گرفتم دوستان به جای کمک با 
من تسویه حساب کردند، اما حالا شرایط 

می کند. فرق 
حالا که دوومیدانی افت کرده، 

چه برنامه ای برای برگرداندن 
دوومیدانی به روزهای اوجش 

داری؟
برنامه اصلی ما استعدادیابی و اجرای دقیق 
طرح آمایش سرزمینی است. شک نکنید 
در شهرهای بزرگی مثل تهران ورزشکار پیدا 
نمی شود، باید ورزشکاران را از شهرستان ها 
پیدا کنیم و بعد پرورش دهیم و پشتیبانی قوی 
از آنها داشته باشیم. اگر برای حسین رسولی 
پشتوانه پیدا می کردیم با پرتاب 62 متری، 
حالا رسولی 67 متر می انداخت و راحت به 
المپیک می رفت. اما حسین رسولی رقیب 
ندارد و به همین خاطر 57 متر می اندازد. 
دوومیدانی باید زنگ ورزش مدارس باشد. 
اگر این رشته به مدارس برود فوتبال ایران 
قوی می شود و به جام جهانی صعود می کند.

چطور کادر فدراسیون را انتخاب 
نکردی؟

انتخاب دبیر، نایب رئیس، نایب رئیس 
زنان، خزانه دار، کارشناس خبره را در مجمع 
بعدی یعنی 8 هفته دیگر انتخاب می کنیم.

مهری رنجبر
خبرنگار

مصاحبه

اسپانیا با قدرت از گروه مرگ صعود 
کرد و خودباوری اش به درستی بالا 
رفت، حالا با یک بازی منظم و پرشور 
برابر گرجستان ثابت کرد دوباره تیمی 
شده که راه گل زدن را آموخته است. 
ماتادورها از ابتدا هم قرار بود گرجستان 
را شکست دهند که با صعود از مرحله 
گروهی در نخستین حضور در جام 
ملت های اروپا از حد انتظارات فراتر 
رفت اما برد 4 بر یک برابر این تیم 

قاطعانه و عالی به دست آمد.
اسپانیا چند بار دروازه بان روی فرم 
گرجستان، گیورگی مامارداشویلی را به 

واکنش مجبور کرده بود قبل از آنکه در 
ضدحمله غافلگیر شود و نخستین گلش 
در این تورنمنت را از بازیکن خودی، روبین 
له نورماند بخورد. ترسی به وجود نیامد و 
اگرچه با گل تساوی رودری دو تیم با همین 
نتیجه به رختکن رفتند، اسپانیا عالی 
بود. فابین روییز گل برتری را زد و گل های 
دیرهنگام نیکو ویلیامز و دنی اولمو بازتاب 

عادلانه ای از برتری لاروخا بود.
ویلیامز و دیگر بال تیم، لامینه یامال 
همیشه خطرناک بودند، آنها مجوز 
داشتند از تمام هنر و تکنیک خود 
استفاده کنند اما دفاع گرجستان شایسته 

تحسین است برای آنکه باعث شد بیشتر 
کارهای خوب آنها به بیرون محوطه 

جریمه محدود شود.
رودری مثل منچسترسیتی ضرباهنگ 
تیم را بالا نگه می داشت و در فضاها پاس 
می فرستاد و هم تیمی ها را روانه می کرد 
ضمن اینکه دوندگی پرانرژی مارک کوکوریا 
و توزیع استادانه رویس به معنای آن بود 
که اسپانیا بر وسط زمین سلطه کامل 
داشت. اسپانیا 35 ضربه به سمت دروازه 
گرجستان زد که 13تایش در چهارچوب 
بود و این نشان می دهد لوییس دلافوئنته 
تیمی ساخته که دیگر به دنبال مالکیت 

فقط برای حفظ توپ نیست.
اسپانیا تا اینجا بهترین تیم تورنمنت 
بوده که در مرحله گروهی، کرواسی، 
ایتالیا و آلبانی را از پیش رو برداشته و بعد 
گرجستان را شکست داده که در سال های 
اخیر اتفاق رایجی نیست. بعد از پیروزی 4 
بر صفر اسپانیا مقابل ایتالیا در فینال یورو 
2012، لاروخا برای نخستین بار در مرحله 
حذفی یورو یا جام جهانی مسابقه ای را 
در وقت قانونی برده است. آنها در یورو 
2016 در 90 دقیقه به ایتالیا باختند و پنج 
بازی بعدی در یورو و جام جهانی به وقت 
اضافه کشیده شده که دو تا را برده و سه 

تا را باخته اند.
این برنامه جدید برای رسیدن به محصول 
نهایی البته در مرحله بعد با حریف 

متفاوتی محک می خورد چون قرار است 
جمعه در اشتوتگارت با آلمان روبه رو 

شوند.

35 ضربه به دروازه گرجستان

خط و نشان ماتادورها برای مدعیان جام

 آخرین بازی دور اول حذفی

دوئل جذاب تیم های بی ادعا
تاریخ به نفع رومانی نیست

خاطرات خوب هلند از مونیخ

بازی امشب اتریش و ترکیه 
در لایپزیش آخرین تیم حاضر 
در مرحله یک چهارم نهایی 
یورو 2024 را تعیین می کند. 
نخستین بازی دو تیم در یک 
تورنمنت مهم جایزه باارزشی 
دارد؛ دیدار با برنده بازی 
رومانی و هلند در جمع هشت 

تیم برتر اروپا.
از  یکی  عنوان  به  اتریش 
تیم های روی فرم اروپا به 
تورنمنت کشور همسایه آمد 
و با صدرنشینی در گروه D که 
فرانسه و هلند در آن بودند، 
شگفتی بزرگی آفرید. اتریش 
که در دو حضور اولش در 
یورو، در سال 2008 به عنوان 
میزبان و هشت سال بعد، 
نتوانسته بود از مرحله گروهی 

عبور کند، با مربیگری رالف 
تیم های  از  یکی  رانگنیک 
جذاب این دوره بوده و حتی 
اگر نتواند ترکیه را ببرد، همین 
صعود به مرحله حذفی برایش 
محسوب  رگی  بز دستاورد 
می شود. البته آنها پیش از 
این در جام جهانی 1934 و 
1954 و همچنین یورو 2020 به 

مرحله حذفی رسیده اند.
نگنیک  ا ر ی  ژ نر ا پر تیم 
پتانسیل نخستین حضور در 
جمع هشت تیم برتر اروپا 
این  اخیر  نتایج  و  دارد  را 
را تأیید می کند، آنها در 19 
بازی آخرشان 14 برد و تنها 
دو شکست داشته اند. از دو 
سال قبل که رانگنیک آمده، 
تنها سه تیم پرتغال، هلند و 
اسپانیا درصد پیروزی بیشتری 
ثبت  یش  تر ا به  نسبت 
کرده اند. اتریش در فروردین 
با نتیجه 6 بر یک ترکیه را 
در دیداری دوستانه در وین 
در هم کوبید که میشاییل 
گرگوریتش در آن هت تریک 
کرد. اما در بازی های رسمی 
ترکیه در پنج مسابقه آخرش 
با اتریش نباخته و در همه 
آنها کلین شیت کرده هر چند 
بازی امشب نخستین دیدار دو 
تیم بعد از تساوی بدون گل در 

مقدماتی یورو 2012 است.
تیم وینچنزو مونتلا از بازی 
آخر گروه F مقابل جمهوری 

چک یک امتیاز می خواست 
اما 2 بر یک برنده شد و با 
شش امتیاز پشت سر پرتغال 
قرار گرفت. ترکیه دومین 
تیم جوان مرحله گروهی 
یورو 2024 بود و می خواهد 
از  بعد  بار  برای نخستین 
یورو 2008 که تا نیمه نهایی 
پیش رفت، به مراحل پایانی 
جام ملت های اروپا برسد. 
با حمایت صدها هزار مهاجر 
ترک که در 60 سال گذشته در 
آلمان زندگی کرده اند، این کار 

شدنی است.
رانگنیک 66 ساله به لایپزیشی 
ی  ل ها سا که  د  برمی گرد
موفقی را به عنوان مربی و 
مشاور در آن سپری کرده. او 
باید حداقل یک تغییر نسبت 
به تیم برنده برابر هلند 
در تیمش ایجاد کند چون 
پاتریک ویمر، بال ولفسبورگ 
محروم است، شاید کریستوف 
بومگارتنر که در هشت بازی 

ملی آخرش روی 9 گل تأثیر 
مستقیم داشته، جای او را 
بگیرد. مارکو آرناتوویچ که با 
110 بازی ملی رکورددار است، 
برای بازی در خط حمله با 

گرگوریتش رقابت دارد.
مونتلا هم باید تیمش را 
بدون آکایدین و کاپیتان هاکان 
چالهان اوغلو بچیند چون 
هر دو مقابل جمهوری چک 
دومین کارت زرد خود را گرفتند 
اما عبدالکریم بارداکچی از 
محرومیت برگشته و می تواند 
زوج مریح دمیرال در قلب 
خط دفاعی شود. اگر کنان 
ییلدیز یوونتوس با 19 سال 
و 59 روز سن و آردا گولر رئال 
مادرید با 19 سال و 128 روز 
سن در ترکیب اصلی قرار 
بگیرند، برای نخستین بار در 
تاریخ یورو بعد از سال 1964 
تیمی در مرحله حذفی یورو از 
دو بازیکن زیر 20 سال استفاده 

می کند.

رومانی در بازی امشب مقابل 
هلند در مونیخ به دنبال یک 
شگفتی دیگر است. تیم ادوارد 
وه  گر صدرنشین  یوردانسکو 
فوق العاده نزدیک E شد و با 
تیمی دیدار می کند که در رده 
سوم گروه D قرار گرفت. اگر 
کسی قبل از شروع تورنمنت 
می گفت رومانی یا هلند یکی 
صدرنشین گروه می شود و با 
دیگری به عنوان تیم سوم در 
مرحله حذفی دیدار می کند، 
هیچ کس این ترتیب فعلی را 

نمی کرد. پیش بینی 
برای اولین بار در تاریخ یورو 
 ، ومانی ر  ، وه گر تیم  چهار 
اسلواکی  و  بلژیک  اوکراین، 
اما رومانی  هم امتیاز شدند 
به دلیل برد 3 بر صفر روز اول 
مقابل اوکراین و تساوی مقابل 
اسلواکی در روز آخر با تفاضل 
گل بهتر، صدرنشین گروه شد. 
رومانی برای نخستین بار بعد از 
یورو 2000 از مرحله گروهی عبور 

کرد در حالی که در سال های 
2008 و 2016 ناکام شده بود. 
24 سال قبل رومانی مستقیماً 
به مرحله یک چهارم نهایی 
رفت و به ایتالیا باخت. ضمن 
اینکه »سه رنگ ها« چهار بار 
در نخستین مرحله حذفی جام 
جهانی شکست خورده اند و این 

یعنی تاریخ علیه آنها است.
هلند در بازی اول لهستان را برد 
و در بازی دوم فرانسه را بدون 
گل متوقف کرد اما باخت 3 بر 
2 مقابل اتریش حکم به سومی 
تیم رونالد کومان داد و آنها به 
عنوان بهترین تیم سوم راهی 

یک هشتم نهایی شدند.
این تیم در سمت آسان قرعه 
قرار گرفته و با توجه به حذف 
ایتالیا، تنها تیم این سمت 
است که سابقه قهرمانی اروپا 
را   1988 را دارد و عنوان سال 
در ورزشگاه المپیک مونیخ به 
دست آورده. هلند در 13 بازی با 
رومانی تنها یک بار باخته که با 

یک گل در مقدماتی یورو 2008 
بود هرچند در تورنمنت اصلی 
همان سال با 2 گل به پیروزی 
رسیدند؛ این تنها دیدار دو تیم 
در تورنمنت های مهم پیش از 

دیدار امشب بود.
یوردانسکو باید برای این بازی 
در سمت چپ دفاع خود تغییر 
ایجاد کند چون نیکاسور بانچو 
را مقابل  کارت زردش  دومین 
اسلواکی گرفت. کومان اما 
را در اختیار  همه بازیکنانش 
دارد و ممفیس دپای می خواهد 
روبین  رکورد  به  را  خودش 
فان پرسی به عنوان برترین 
گلزن تاریخ فوتبال ملی هلند 
46 گل زده در  او  نزدیک کند، 
حالی که فان پرسی با 50 گل 
بهترین گلزن تاریخ هلند است.

  سرمربی: 
یوردانسکو

نیتا
 موگوس

 دراگوسین
 بورچا
 راتیو

 رضوان مارین
 ماریوس مارین

 استانچو
 هاگی

 دراگوس
 کومان

  سرمربی: 
کومان

فربروخن
 دومفرایس
 دی فرای
 فان دایک
 آکه
 رایندرز
 شوتن
 فریمپونگ
 سیمونز
 خاکپو
 دپای

19:30
رومانی - هلند

  سرمربی: 
رانگنیک

پنتز
 پوش
 دانزو

 لاینهارت
  ام ونه

 سایوالد
 گریلیتش

 اشمید
 بومگارتنر

 سابیتزر
 آرناتوویچ

  سرمربی: 
مونتلا

گونوک
 مولدور
 دمیرال
 بارداکچی
 کادی اوغلو
 یوکشک
 یوکوشلو
 قهوه چی
 گولر
 ییلدیز
 ییلماز

22:30
اتریش - ترکیه


